1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

COORD. DE GESTAO DE ENSINO (PORTO ALEGRE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 18/2024 - CGEN-POA (11.01.06.15.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 12 de julho de 2024.

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 39/2024
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO À INCLUSÃO

  O Diretor-geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 140, de 23 de
fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União de 28/02/2024, página 24, seção 2, torna público

 o Resultado Preliminar da Classificação dos Bolsistas do Processo Seletivo para Contratação de
  Bolsistas de Apoio à Inclusão Edital Campus Porto Alegre nº 39/2024 conforme segue:

Resultado preliminar:

Candidato(a) a PSICOPEDAGOGO(A) Classificação

KARINA SILVA DA SILVA DE BORBA 1º

ADAIAS DOS SANTOS KILPPE 2º

MARTA ALBÊA GIGANTE BALDI 3º

Candidato(a) a CUIDADOR(A) Classificação

SANI FAROFA MARQUES DE ALMEIDA 1º

CARMEM SILVIA DE GOES 2º

Candidato(a) a INTÉRPRETE DE LIBRAS CADASTRO RESERVA

MAYSSA VELASCO RODRIGUES 1º

Porto Alegre, 12 de julho de 2024.

Comissão de Seleção

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 12/07/2024 16:27)
SUZANA PRESTES DE OLIVEIRA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CGEN-POA (11.01.06.15.01)

Matrícula: ###114#9

Processo Associado: 23368.001514/2024-02

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 18 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 12/07/2024 b032bd6a74

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf